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Fribourg-Gottéron

6 : 1

HC Davos

4:0 | 1:0 | 1:1

National League
NL Regular Season
Dienstag, 13.11.2018 19:45

Spielort
BCF Arena
5494 Zuschauer

Schiedsrichter
Joris Müller (11)
Stefan Fonselius (64)

Linienrichter
Dominik Altmann (28)
Dario Fuchs (67)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Fribourg-Gottéron HC Davos

1. Drittel

EQ / 1:0 - Micflikier Jacob (1)
Bykov Andrey (5), Abplanalp Marc (4) 01:03

EQ,GWG / 2:0 - Bykov Andrey (5)
Micflikier Jacob (3), Rossi Matthias (4) 06:31

EQ / 3:0 - Chavaillaz Benjamin (1)
Slater Jim (7) 08:01

EQ / 4:0 - Sprunger Julien (9)
Miller Andrew (7), Schilt Sebastian (4) 09:48

09:48 Lindbäck Anders  (2 Min / Unsportliches Verhalten 2')

2. Drittel

EQ / 5:0 - Rossi Matthias (5)
Bykov Andrey (6) 31:21

33:21 Du Bois Felicien  (2 Min / Behinderung)

Slater Jim  (2 Min / Behinderung) 35:31

3. Drittel

EQ / 6:0 - Mottet Killian (10)
Slater Jim (8), Chavaillaz Benjamin (4) 40:27

40:27 Jung Sven  (2 Min / Übertriebene Härte)

40:27 Jung Sven  (2 Min / Übertriebene Härte)

Slater Jim  (2 Min / Übertriebene Härte) 40:27

Slater Jim  (2 Min / Übertriebene Härte) 40:27

49:10

EQ / 6:1 - Corvi Enzo (3)
Ambühl Andres (3), Heldner Fabian (4)
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52:40 Bader Thierry  (2 Min / Beinstellen)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Fribourg-Gottéron HC Davos

Goalie Goalie

20 - Berra Reto (1st)
35 - Waeber Ludovic

39 - Lindbäck Anders (1st, E)
91 - Senn Gilles

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

14 - Stalder Ralph
3 - Chavaillaz Benjamin
77 - Schilt Sebastian

2 - Abplanalp Marc
7 - Holos Jonas (E)
32 - Schneeberger Noah
33 - Forrer Marco

90 - Jung Sven
10 - Ambühl Andres (C)
57 - Barandun Davyd
8 - Payr Julian

62 - Du Bois Felicien
71 - Paschoud Claude-C.
61 - Heldner Fabian
93 - Frehner Yannick

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

22 - Slater Jim (E)
89 - Bykov Andrey
23 - Walser Samuel
21 - Schmutz Flavio

70 - Corvi Enzo
98 - Baumgartner Benjamin
77 - Bader Thierry
19 - Aeschlimann Marc

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

97 - Marchon Nathan
18 - Micflikier Jacob (E)
17 - Miller Andrew (E)
11 - Lhotak Lukas

71 - Mottet Killian
46 - Rossi Matthias
86 - Sprunger Julien (C, TS)
28 - Vauclair Tristan
79 - Meunier Laurent

11 - Prince Shane (E)
13 - Hischier Luca
56 - Wieser Dino
96 - Egli Chris

88 - Meyer Dario
18 - Pestoni Inti (TS)
65 - Wieser Marc
9 - Kessler Tino

Head Coach
Mark French

Head Coach
Arno Del Curto

Absenzen
Verletzt Furrer Philippe (5), Birner Michal (16) 

(E)
Farmteam/Swiss League Ryser Kevin (45), Forrer Sandro (67)

Überzählig Holdener Makai (94)

Absenzen
Abwesend Lindgren Perttu (17) (E)
Farmteam/Swiss League Buchli Dominic (25)
Verletzt Nygren Magnus (27) (E), Stoop Lukas 

(75), Rödin Anton (81) (E)


